Бюджет проекту
	№
	Найменування товарів (робіт, послуг)
	Кількість одиниць
	Ціна за одиницю, грн
	Вартість в грн

	1.
	Проектні роботі
	1
	50000
	30000

	2.
	Попередні (підготовчі роботи)
	1
	50000
	50000

	3.
	Освітлення паркової зони (ліхтарі)
	15
	4000
	60000

	4.
	Лавки паркові
	15
	2000
	30000

	5.
	Комплекс дитячий майданчик
	1
	70000
	70000

	6.
	Озеленення території
	1
	80000
	80000

	7.
	Урни для сміття
	15
	1650
	24750

	8.
	Стаціонарна сцена з кришею
	1
	615000
	615000
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